[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.09.2024     № 5/1
г. Орехово-Зуево
О внесении изменений в Положение о Совете депутатов

Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 9/1

В соответствии с Уставом Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 9/1 «Об утверждении Положения о Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области», следующие изменения:
1.1.
Абзацы первый и второй части 1 статьи II изложить в следующей редакции:

 «1. Совет депутатов состоит из депутатов, избираемых на муниципальных выборах по многомандатным избирательным округам на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании сроком на пять лет.

Совет депутатов городского округа состоит из 25 депутатов, избранных по пяти пятимандатным избирательным округам, образуемым на территории городского округа.».
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Деловые вести» Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области .
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                      А.В. Бабаев
Разослано: дело, Орехово-Зуевской городской прокуратуре, МРИ ФНС России № 10 по Московской области, ГУТП.
Разослано по e-mail: АУ «Медиа-центр».
Исп. Варенникова И.В.

8 496 412-06-23 (доб. 2078)